
契　約　概　要

１．業務の概要等

(１)業務名称

(２)工事場所 東京都小金井市貫井北町4-2-1

(３)業務期間 平成24年5月26日～平成25年1月24日

(４)業務種別 工事施工監理

(５)業務概要

２．入札の方法 一般競争入札

３．開札年月日

４．競争参加資格

５．入札に参加しようとした者

６．入札に参加させなかった者

第１回目 第２回目 第３回目 第４回目

1,850,000 （落札）

2,700,000

2,380,000

2,100,000

3,200,000

８．その他（低入札価格調査制度対象の場合は調査基準価格（税抜き））

㈱ムラシマ事務所

㈱明野設備研究所

㈱翔設計

会　社　名
㈱東建築設計事務所、日和エンジニアリング㈱、㈱翔設計、㈱ムラシマ事務
所、㈱明野設備研究所

会　社　名 　なし

理　　　由

入　札　者
入 札 金 額（税抜き）

㈱東建築設計事務所

日和エンジニアリング㈱

７．入 札 結 果

・平成14年度以降において高圧電気設備の改修を含む電気設備改修工事に係る監理業務実績を有す
る。

H23本部97棟・104棟・107棟・112棟電気設備改修工事監理業務

電気設備改修工事の施工監理業務

平 成 24 年 5 月 24 日

・情報通信研究機構「建築関係建設コンサルタント業務」又は総務省「建設関係建設コンサルタント
業務」の競争参加資格。

・一級又は二級建築士事務所の登録を行っている。




